



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

ESCO MEDICAL APS
KRINGELLED 10, 8250 EGÅ
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 26 April 2024**

Lim Lay Yew

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 35 38 39 48

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
The Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12
Accounting Policies.....	13-14

COMPANY DETAILS

Company	ESCO MEDICAL ApS Kringelled 10 8250 Egå CVR No.: 35 38 39 48 Established: 24 June 2013 Municipality: Aarhus Financial Year: 1 January - 31 December
Executive Board	Lim Lay Yew
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
Bank	Nordea

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The company carries out research and development on behalf of the parent company within electronics for fertility treatments/clinics etc.

Development in activities and financial and economic position

The company's financial position and the result of the year will be shown in the following income statement of the financial year 1 January - 31 December 2023 and the balance sheet as per 31 December 2023.

It is the company's 9th financial year. The annual report is prepared in DKK.

The result for the period shows a profit of DKK 535.298. The Management considers the result to be satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
GROSS PROFIT		8.583.674	11.909.508
Staff costs.....	1	-7.922.857	-10.061.848
OPERATING PROFIT		660.817	1.847.660
Other financial income.....		29.657	6.109
Other financial expenses.....		-4.196	-31.292
PROFIT BEFORE TAX		686.278	1.822.477
Tax on profit/loss for the year.....	2	-150.981	-398.451
PROFIT FOR THE YEAR		535.297	1.424.026
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		535.297	1.424.026
TOTAL		535.297	1.424.026

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Receivables from group enterprises.....		5.261.129	1.555.336
Other receivables.....		545.932	512.289
Receivables.....		5.807.061	2.067.625
Cash and cash equivalents.....		55.308	3.228.709
CURRENT ASSETS.....		5.862.369	5.296.334
ASSETS.....		5.862.369	5.296.334

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2023 DKK	2022 DKK
Share Capital.....		80.000	80.000
Retained earnings.....		5.112.159	4.576.862
EQUITY.....		5.192.159	4.656.862
Trade payables.....		569.229	259.021
Corporation tax payable.....		100.981	380.451
Current liabilities.....		670.210	639.472
LIABILITIES.....		670.210	639.472
EQUITY AND LIABILITIES.....		5.862.369	5.296.334

EQUITY

	Share Capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023.....	80.000	4.576.862	4.656.862
Proposed profit allocation.....		535.297	535.297
Equity at 31 December 2023	80.000	5.112.159	5.192.159

NOTES

	2023 DKK	2022 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of full time employees	9	12	
Wages and salaries.....	7.456.709	9.113.228	
Pensions.....	336.533	837.555	
Social security costs.....	129.615	111.065	
	7.922.857	10.061.848	
Tax on profit/loss for the year			2
Calculated tax on taxable income of the year.....	150.981	398.451	
	150.981	398.451	
